M×N 光开关
1、产品概述
矩阵光开关是一个高性能、模块化的全光信号矩阵切换器，采用 MEMS 技术和交
换控制技术，用光作信号传输介质，抗干扰能力强、信号衰减幅度小。
M×N 光开关矩阵光路实现框图如图 1 所示，由 M 个 1×N MEMS 光开关及 N 个 1×M
MEMS 光开关级联组成，可实现 M 路光信号到路 N 光信号的任意切换。光开关矩阵提
供无阻塞、完全透明的光交换，使其成为电信、数据中心、网络安全和实验室/生产网络
运营商的理想解决方案，具有灵活、可靠的远程资源调配和快速的路径重新配置能力。

（4）、“_”表示下划线。
（5）、返回数据以“<”作为开始符、“>”作为结束符。
订货信息：MSW-MxN-A-B-C-D-E
M,N A B C D E
通道数 光纤类型 波长 尺寸 电源 连接器
2 ~ 128 单模: 9/125
M5: 多模 50/125
M6: 多模 62.5/125
PM: 保偏光纤
85: 850nm
13: 1310nm
15: 1550nm
13/15:1310/1550nm
1U:1U19” 英寸机架
2U:2U19” 英寸机架
4U:4U19” 英寸机架
D22: 双 220V
D48: 双 48V
S24:220V+48V
S22:220V
FP: FC/PC
FA: FC/APC
SP: SC/PC
SA: SC/APC
LP: LC/PC
LA: LC/APC
Tel/Fax:+86-156-7711-4556    Web:www.coreray.com
Web:www.coreray.cn     E-mail:coreray@coreray.cn
广西科毅光通信科技有限公司
CORERAY Optical Communication Co.,Ltd.
professional supplier of
fiber optical component